

Portal Nasza-barka.pl

<p>09.05.2008r.
Nasza-barka.pl powstała, aby umożliwić spotkanie wszystkim osobom dających nadzieję i wartość. Jest to miejsce, które umożliwia spotkanie osobom z wspólnot, pielgrzymek czy innych wyjazdów zorganizowanych w tym środowisku. Portal Nasza-barka.pl jest adresowany do wszystkich, którzy chcą pomóc, chcą dyskutować, rozwijać się i czynić świat lepszym, zgodnie z zasadami Ewangelii.</p><p>Czym jest akcja "Zbuduj Barkę dla Jana Pawła II"? Akcją jest pierwsza inicjatywa społeczna i nowo powstały portal www.nasza-barka.pl. Zadaniem użytkowników będzie zgromadzenie informacji (zaproszenie przyjaciół), zbudowanie arki (czyli wspólnoty osób wyznających podobną wartość) i wybranie kierunku egzodusu. Aby wybrnąć z trudnej sytuacji kursantki trzymają się nadziei i dążą do "Kursu Naszej Ziemi", czyli codziennie jedną minutę poświęcają na naukę Jana Pawła II.</p><p>Celem akcji jest rozpowszechnienie nauki Jana Pawła II, budowanie wspólnot, które razem będą mogły pomóc w realizacji projektu "Barka Dobra". Każda barka skupi grupę osób, które ustami i czynami chrześcijańskimi i innymi będą mogły pomóc w dyskusjach, organizowaniu spotkań, atakach i negocjacji. Naszym celem jest budowanie społecznie i gotowe do jednoczenia się w celu świadczenia dobrej wiary, czego uczył nas Jan Paweł II.</p><p>Nasza-barka.pl to nowy projekt Macieja Koper, twórcy Strefy Ludzi Wartościami www.przeznaczeni.pl. W tej chwili jest to najpopularniejsza i najbardziej internetowa strona chrześcijańska, na którą ponad 90% użytkowników deklaruje, że Jan Paweł II jest ich autorytetem. Zwłaszcza jego świadectwo i nauki Papieża Polaka są potrzebne i potrzebne są wartościowe zachowania "Kursu Naszej Ziemi" - dodaje Maciej Koper.</p><p>Portal przeznaczeni.pl powstał zaledwie 2,5 roku temu, a przy okazji osiędzie go już blisko 50 tys. osób, za drugą połowę znalazło ponad 900 z nich. Strefa jest odpowiedzią na apel Jana Pawła II o wykorzystanie nowoczesnych narzędzi ewangelizacji.</p>